
Bowtech - behandling der virker 
Bowtech er en behandlingsform, som blev udviklet til mennesker af Tom Bowen i 
Australien i 1950ôerne. Senere er der ogs¬ udviklet Bowtech til dyr. 

 
Bowtech til mennesker kom til Danmark i 2001, og den blide teknik vinder større 
og større indpas i de danske klienters hjerter, om end det tager tid at gøre en ny 

teknik kendt. I 2009 introducered vi Bowtech til hund/kat og heste i Danmark. 
 
Med stor succes blev der afholdt 3 kurser for private i Bowtech til hund/kat rund 
omkring i landet. I 2010 gentager vi succesen og sætter også den professionelle 
behandler uddannelse til hund/kat op. 
 
 

KURSUS 1 

Bowtech til hund og kat - Til privat brug 

òFßrstehjÞlpò og vel være til dit kæledyr 
 Kurset varer 1 dag  
 En blid teknik som er let at lære  
 Hjælp dit gamle kæledyr til en lettere alderdom 

 Giv dyret bedre cirkulation, så pelsen får glans igen 
 Hvordan takler du et skadet dyr? 
 Afspænd musklerne på din Gray Hound før og efter konkurrence 
 Hjælp din arbejdshund efter en hård arbejdsdag 
 Få bedre point for gang og pels på udstillings hunde 

 Professionel Australsk Instruktør ï Dansk oversættelse hvor nødvendigt 
 

Dette kursus henvender sig til folk som er interesseret i at hjælpe deres eget 
kæledyr. Eller folk som ofte møder skadede dyr. 
 
Pris kr. 1500,-   indbetales på konto: 2905 ï 25 51 58 14 65 

 

 

 

 

KURSUS 2 

Bowtech til hund og kat ï Bliv professionel behandler 

Bliv professionel Bowtech behandler til hund og kat 

 Kurset varer 5+4+4 dage over 2 år  
 Lær at behandle andres dyr og tjen penge på det 
 En blid teknik som er let at lære  
 Hvordan takler du et skadet dyr? 
 Du lærer at afspænde muskler og behandle alt fra dårlig mave, 

problemer i bevægelses apparat og meget andet 

 Professionel Australsk Instruktør ï Dansk oversættelse hvor nødvendigt 
 
Pris kr. 5900,- + kr. 4400,- + kr. 4400,-  = i alt kr. 14.700,- 
 

indbetales på konto: 2905 ï 25 51 58 14 65 
 

 Derud over skal der læres fysiologi og anatomi til dyr og Bowtech til 
mennesker Modul 1, hvis du ikke allerede har det. 

 
Dette kursus henvender sig til folk som arbejder eller vil arbejde professionelt 
som behandler med alle typer skader og velvære behandlinger for hunde og 
katte. 
 

Ret til ændringer forbeholdes. 
 

Case 1 - Tilte 

 
. Figur 1: Før behandling 

 
òTilteò er en 8 mdr. gammel bomulds hund som kom til behandling med hold i 
nakken. òTilteò bliver brugt til udstillinger og havde svÞrt ved at lßfte hovedet. 
Pelsen var meget tottet. Bemærk på billederne hvordan hoved , ryg og ben 
stilling har ændret sig og bemærk den store forandring i pelsen. Hunden har kun 
fået Bowtech ½ time, den er ikke blevet børstet.  

 
Efter 3 behandlinger var Tilte på udstilling og fik bedre point for både gang og 
pels. 

1 halv time senere Figur 2: ½ time senere 



Case 2 - SallY 

 

Figur 3: Før behandling 

Sally er en 8½ år gammel colli, som var stivbenet og mat i pelsen, efter 2 

behandlinger siger ejerne at hun er gladere og mere legsyg igen. Allerede efter 

første behandling var hun hendes pels mere sort i det sorte og mere hvid i det 

hvide. 

Organiser for Bowtech til dyr i Danmark 

Jeg hedder Lene Rødshagen og er den danske 

organiser for Bowtech til dyr. I år 2000 startede 

jeg klinik ENERGIPUNKTET i Roskilde og åbnede i 

2008 en filial i Odense. Jeg tog mit først kursus i 

alternativ behandling i 1989. 

Her behandler jeg bl.a. med Bowtech til mennes-

ker siden 2001 og jeg var med på det første Bow-

tech hold til Hund/katte der blev afholde i 

Danmark i 2009. 

Kontakt mig, hvis du vil vide mere om Bowtech til 

mennesker eller dyr. .: 24 25 22 18 eller e-mail: 

lr@energipunktet.dk  

BOWTECH® på verdensplan 

For at beskytte Bowen-teknikken i den oprindelige form, blev den varemærkeregi-

streret som BOWTECH®. Bowtech til hunde/katte er registret som έ/ŀǘ ϧ /ŀƴƛƴŜ 

Muscle Release Therapy - CCmrtϰέ. Og Bowtech til heste er registret som έEquine 

Muscle Release Therapy - 9aw¢ϰέΦ 

Professionel uddannelse 
 

Bowtech behandler 
til hunde og katte 

din fremtid 
 

 

 

Figur 4: Efter 1. behandling 

mailto:lr@energipunktet.dk

